
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 16.02.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.2.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dzierżawa urządzeń środowiska 

drukowania z usługą rozliczania kosztów tych urządzeń, usługą serwisu, 

dostawą urządzeń do wskazanych lokalizacji oraz dostawą materiałów 

eksploatacyjnych, przez okres 48 miesięcy” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.02.2024 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena  

(C) – 60% 

Czas przyjazdu 

serwisu do 

niesprawnego 

urządzenia  

(CS) – 20% 

Termin 

dostarczenia 

urządzenia 

zastępczego lub 

wymiany 

niesprawnego 

urządzenia na 

nowe (wraz                      

z konfiguracją) 

(TU) – 20% 

1 

“POLSO II" Sp. z o.o. 

Al. Wojciecha Korfantego 83 

40-161 Katowice 

NIP: 2220009866 

małe przedsiębiorstwo 

755 239,68 zł 
w ciągu 16 

godzin 

w ciągu 12 

godzin 

2 

Electronics (Europe) GMBH 

sp. z o.o. Oddział w Polsce 

ul. Poleczki 33 

02-822 Warszawa 

NIP: 1080000846 

średnie przedsiębiorstwo 

531 360,00 zł 
w ciągu 8 

godzin 

w ciągu 12 

godzin 



3 

STAN-MIT Sp. z o. o. 

ul. Gajowicka 95 

53-421 Wrocław 

NIP: 894-318-23-90 

mikroprzedsiębiorstwo 

495 936,00 zł 
w ciągu 8 

godzin 

w ciągu 12 

godzin 

 

 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


